[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2014                                                                                                             № 152
О внесении изменения в постановление Городской Думы г. Калуги от 09.09.1997 № 148 «О наименовании улиц в муниципальном образовании «Город Калуга»
На основании статьи 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1. Внести в постановление Городской Думы г. Калуги от 09.09.1997 № 148
«О наименовании улиц в муниципальном образовании «Город Калуга» (далее - постановление) следующее изменение:
в приложении № 3 к постановлению в составе комиссии по наименованию улиц, площадей и других составляющих г. Калуги слова «Голышев Е.А.» заменить словами «Ткаченко С.Б.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                 А.Г. Иванов